
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/348/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4964



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/348/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 7 września 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 45 953 505,00 46 395,00 45 999 900,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 21 861 025,00 46 395,00 21 907 420,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 861 025,00 46 395,00 21 907 420,00  
          

Razem: 107 891 045,27 46 395,00 107 937 440,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4964



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/348/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 7 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 553 123,00 46 395,00 2 599 518,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 553 123,00 46 395,00 2 599 518,00 

  4810 Rezerwy 2 190 723,00 46 395,00 2 237 118,00 

         
Razem: 130 484 291,10 46 395,00 130 530 686,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4964


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-14T15:56:10+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




